第１号様式（第６条関係）
市内事業者デジタル化トライアル補助金交付申請書

　　年　　月　　日

　館山市長　　　　　　　　　　様

住所
氏名
　法人その他の団体にあっては、
　所在地、名称及び代表者職・氏名

　　　　　年度において、館山市市内事業者デジタル化トライアル補助金の交付を受けたいので、館山市市内事業者デジタル化トライアル補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請します。

記
　１　補助対象事業名
　２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

　添付書類
　(1) 事業計画書（別記第２号様式）
　(2) 登記事項証明書の写し（法人が申請する場合に限る。）
　(3) 所得税法施行規則（昭和４０年大蔵省令第１１号）第９８条第１項に規定する開業等の届出書（個人が申請する場合に限る。）
　(4) 補助対象経費に係るソフトウェア利用料、ウェブサイト制作費、専用機器等の見積書又はこれに類するもの
　(5) 市税等を滞納していないことを証する書類（別記第３号様式）
　(6) 補助対象者の住民票の写し（個人が申請する場合に限る。）
　(7) 南房総市及び館山市内事業者デジタル化支援事業におけるセミナー及び経営診断を受けたことを証する書類
　(8) 振込先口座を確認できる書類
　(9) 誓約書（別記第４号様式）
　(10)　税務署受付印又は電子申告の受付番号が印字されている、直近事業年度分の所得税確定申告書（収支内訳書又は青色申告決算書を含む。）の写し又は法人税確定申告書の写し
　(11)　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類